לדרוש שכר על הטרחא בהגעה למקום הברית )הרב בן ציון אבא שאול, מילה שלמה

ד שלו, עיין שדי חמד )ו, ראש השנה ב, יז(. כיוצא בזה התיר הגרש"ז אוירבאך זצ"ל )נשמת אברהם יו"2

ב בהערה( לרופא ליטול שכר אם יש ביכולתו לרפא באותו זמן חולים שאינם יהודים, שאותם אינו
חייב לרפא בחינם.

ראש בית המדרש - הרב יוסי שפרונג תש"פ לך לךפרשת

Page 4
©2019 The Beit Medrash Govoha for Medical Halacha

הוסיף בעניין שלשה טעמים מדוע יהיה מותר לקחת שכר )יודגש כי 3הגרי"ש אלישיב

אם ההורים מיוזמתם הביעו רצון –הרב אלישיב כותב שאין ראוי לבקש, אך מותר לקבל

להעניק למוהל מתנה(.

ראשית, במקרה שיש כמה וכמה מוהלים זמינים, יכול המוהל לדרוש שכר על כך